HUYỆN ỦY VĨNH LINH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  132 - CV/BTGHU

Về hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

    ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Vĩnh Linh, ngày 17 tháng 10 năm 2023

 Kính gửi:     - Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện,

                                            - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện,

                                     - Trung tâm Văn hóa thông tin & Thể dục thể thao huyện,

                                     - Các tổ chức cơ sở Đảng,

Ngày 13/10/2023, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã ban hành Công văn số 869-CV/BTGTU

"về hưởng ứng Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”. Cuộc

thi nhằm thông tin, phổ biến rộng rãi, có chiều sâu nội dung cơ bản của Luật Biên

phòng Việt Nam và các văn bản quy định chi tiết có liên quan tới công dân Việt

Nam ở trong nước và nước ngoài; người nước ngoài đang sinh sống, làm việc,

học tập, công tác tại Việt Nam. Cuộc thi được tổ chức theo hình thức thi trực

tuyến trên Website https://bdbp.com.vn và ứng dụng “Luật Biên phòng Việt

Nam” thuộc hệ điều hành Androi, IOS (có Kế hoạch tổ chức Cuộc thi kèm theo).

Thực hiện Công văn nêu trên của Ban Tuyên gáo Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo

Huyện ủy đề nghị các địa phương, đơn vị kịp thời thông tin, tuyên truyền, tổ chức

triển khai hưởng ứng và tham gia Cuộc thi “Luật Biên phòng Việt Nam”./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

TRƯỞNG BAN

Trần Thị Thu Hà

		2023-10-17T10:55:20+0700